

Czarna Białostocka, dn. 02 marca 2023r.

GINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.5.2023

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

W związku z przystąpieniem do postępowania przetargowego pt. „**Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej.**”, proszę o odpowiedzi.

1. Zgodnie z przedmiarem robót budowlanym Zt. poz. 27, znajduje się zapis o dostarczeniu i montażu wiaty śmietnikowej. Proszę o dołączenie dokumentacji i opisu na powyższą wiatę. Proszę o informację jak ją wykonać i gdzie ją umieścić? - na projekcie zagospodarowanie nie jest naniesiona. W jaki sposób należy ją zamontować?

Czy należy dodatkowo wykonać dodatkowe podłoże pod wiatę?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że wskazywana w przedmiarze robót do wykonania wiaty śmietnikowej nie jest objęta dokumentacją projektową i nie podlega realizacji.

2. Zgodnie z przedmiarem robót budowlanym Zt. poz. 27, znajduje się zapis o dostawie i montażu stojaka na rower. Proszę o dołączenie opisu i rysunku na powyższy stojak, na ile rowerów itp. Proszę o wskazanie miejsca montażu.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że należy zastosować stojak rowerowy typu U ze stali nierdzewnej na 3 rowery do zamontowania na terenie utwardzonym przy wejściu do części parterowej budynku od strony północnej.

3. Zgodnie z zapisem załącznik_nr_1_do_szw_szczegółowy_opis_przedmiotu_zamówienia- i w zakresie jest dostawa liter z napisem OSP. Proszę o informacje z jakiego materiału, wielkości, szerokości i sposobu montażu powyższy napis wykonać. Proszę o udostępnienie rysunku w celu wykonania wyceny. Proszę o wskazanie dokładnego miejsca montażu napisu.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że wskazywany do wykonania napis na elewacji frontowej o treści zgodnej z prezentowaną na rysunku E1 załącznika nr 21 do SWZ należy wykonać z liter przestrzennych 3D ze styroduru grubości min. 40 mm, wysokości ok. 50 cm, czcionka Arial pogrubiony, malowane w kolorze białym farbą akrylową z frontem (lico) wykonanym z plexi wylewanej gr. 3 mm w kolorze czerwieni strażackiej. Połączenie styroduru z plexi oraz gotowych liter do podłoża z blachy wykonać za pomocą dedykowanych klei np. fix all.

Litery należy wykonać w materiałach odpornych na warunki atmosferyczne i promienie UV, przeznaczonych do stosowania na zewnątrz obiektów.

4. Proszę o załączenie projektu wykonawczego.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dołączona do SWZ dokumentacja projektowa obejmuje projekt budowlany, zawierający PZT i architektoniczno-budowlany oraz projekty techniczne architektury, konstrukcji, instalacji sanitarnych oraz elektrycznych i stanowi komplet posiadanej dokumentacji.

5. Proszę o rysunki zbrojenia ław Ł1,Ł2 wieńców W1,W2,W3, W4 i słupów R3,2A.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zbrojenia, klasy betonu etc. dla ław, wieńców i słupów należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym i częścią graficzną projektu technicznego konstrukcji stanowiącej załącznik nr 13 do SWZ

6. Proszę o rysunki szczegółowe połączeń dachu z budynkiem. Jak wykonać podbitki i z jakiego materiału? Proszę o dokładne informacje odnośnie płytki klinkierowej na elewacji.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że podbitki dachu oraz inne elementy wykończeniowe należy wykonać z blachy w kolorze jak pokrycie dachowe. Szczegóły montażu i wykończenia wg zaleceń producenta dostawcy systemu pokryć dachowych wybranego przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że należy zastosować elewacyjne płytki klinkierowe o min. wymiarach 210x9x65mm w kolorze szarym z gładką strukturą lica.

7. Czy w zakresie prac jest dostawa i montaż turbowentów dachowych i płotków śniegowych? Proszę o podanie dokładnej ilości powyższych elementów.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że wyceny elementów wykończeniowych - dachowych w tym śniegochwytów należy dokonać w oparciu o informacje zawarte w części graficznej dokumentacji projektowej w postaci rys. A4 Rzut dachu stanowiącego element załącznika nr 12 do SWZ.

Zamawiający informuje, że należy przyjąć montaż wentylacyjnych nasad kominowych- turbowentów na istniejących kanałach wentylacyjnych na dachu.

8. Czy istniejące kanały wentylacyjne są drożne? Czy inwestor posiada aktualny protokół przeglądów kominiarskich?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że posiada stosowny protokół badania między innymi drożności kanałów wentylacyjnych datowany na 21.02.2022r.. określający ich stan jako prawidłowy.

9. Czy istniejący fundament w miejscu dobudowanego garażu jest poniżej rzędnej projektowanego fundamentu Ł2 garażu?

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że podczas inwentaryzacji stanu istniejącego obiektu nie wykonano odkrywki ścian fundamentowych na pełną głębokość ich posadowienia i nie jest znana dokładna rzędna istniejącego fundamentu.

10. Czy w zakresie prac jest dostawa i montaż nowej syreny alarmowej?

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że w zakresie robót jest wyniesienie istniejącej syreny alarmowej powyżej projektowanego zadaszenia wieży do suszenia węży strażackich wraz z wymianą okablowania (sygnałowo-zasilającego) i dodatkowym wyłącznikiem manualnym.

Z upr. BURMISTRZA

mgr Aneta Duda
Z-CIA BURMISTRZA